ESTADO DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

COMISSÃO PERMENENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR

 “Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

1

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

(EDITAL 003/2015)

 A Comissão Permanente de Concurso e Vestibular, no uso de suas atribuições legais e

atendendo ao Edital nº. 003/2015, divulga o Resultado Final Preliminar (Provas Didática e de

Títulos) da Seleção Simplificada para contratação de Professor do Quadro Temporário, na

Modalidade de Professor Horista com prestação de serviços docentes teórico-práticos, em

conformidade com o Edital nº. 003/2015.

 A interposição de recurso dar-se-á das 8h às 14h do dia 24/02/2015, conforme previsto no

Cronograma de Atividades – Anexo VII do Edital de abertura do Certame.

 O candidato para ser classificado deverá ter no mínimo 50 (cinquenta) pontos, após

análise do currículo e da realização da prova didática, conforme previsto no subitem 4.2. do Edital

nº. 003/2015.

ÁREA/CURSO: ADMINISTRAÇÃO

Candidatos Inscrição Nota da Prova

Didátiva

Nota

currículo

Nota Total

MARCELO CABRAL BARBOSA 7870102567 50,00 4,00 54,00

MÁRCIO SILVA FEITOSA 7870102576 30,00 0,00 30,00

PAULO ROBERTO DE SOUSA

PEDROSO

7870102540 60,00 4,00 64,00

ÁREA/CURSO: DIREITO

Candidatos Inscrição Nota da Prova

Didátiva

Nota

currículo

Nota Total

CARLITO SOUZA DE OLIVEIRA 7870302502 34,00 2,00 36,00

HERÁCLIO DURÁN SERRA SOBRINHO 7870302528 50,00 0,00 50,00

JULIANA QUINTELA RIBEIRO DA

SILVA

7870302507 57,00 0,00 57,00

RENÊ DE ALMEIDA 7870302566 Faltou: desclassificada subitem 3.3.5.1 do

Edital.

TONI MAIK LOPES SOUZA 7870302488 60,00 6,00 66,00

WESLEY LEAL COSTA 7870302473 18,00 3,00 21,00

ÁREA/CURSO: LETRAS

Candidatos Inscrição Nota da Prova

Didátiva

Nota

currículo

Nota

Total

ALSIONE PEREIRA DE ALENCAR PEIXOTO 7870402509 Faltou: desclassificada subitem 3.3.5.1

do Edital.

EDUANY DA LUZ SIQUEIRA 7870402506 68,00 4,00 72,00

EMYSTER HANDEL VICENTE GAIA 7870402504 Faltou: desclassificada subitem 3.3.5.1

do Edital.

ÁREA/CURSO: MATEMÁTICA

Candidatos Inscrição Nota da Prova

Didática

Nota

currículo

Nota

Total

ALEXSSON PEREIRA LUCENA 7870502580 30,00 0,00 30,00

ESTADO DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

COMISSÃO PERMENENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR

 “Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

2

DENIS APOLINÁRIO DA SILVA 7870502480 65,00 6,00 71,00

EDILACY DA SILVA SAMPAIO 7870502548 50,00 8,00 58,00

FRANCISCO DE ASSISTRUVIDE DE MATOS 7870502497 30,00 2,00 32,00

JAKSON DIAS LOURENÇO 7870502571 55,00 0,00 55,00

MARCOS JHONN-YS COSTA DE SOUZA 7870502478 50,00 2,00 52,00

PRISCILA FEITOZA BEZERRA SAMPAIO 7870502505 50,00 12,00 62,00

SOLANGE ALMEIDA SANTOS 7870502482 35,00 10,00 45,00

ÁREA/CURSO: PEDAGOGIA

Candidatos Inscrição Nota da Prova

Didática

Nota

currículo

Nota

Total

CARLOS LACERDA DE GOIS 7870602597 51,00 13,00 64,00

GRETH AZEVEDO DOS SANTOS 7870602574 24,00 6,00 30,00

LINDIVALDA SALES DE SOUZA FEITOSA 7870602543 61,00 12,00 73,0

MARILDA BEZERRA MARTINS 7870602581 Faltou: desclassificada subitem 3.3.5.1

do Edital.

MARIA FRANCINETE DA SILVA 7870602554 53,00 8,00 61,00

MIQUÉIAS AMBRÓSIO DOS SANTOS 7870602495 42,30 11,00 53,30

RONILDA ROACAB DE MENESES 7870602594 Faltou: desclassificada subitem 3.3.5.1

do Edital.

ROSIANE DO SOCORRO LIMA DE OLIVEIRA 7870602600 Faltou: desclassificada subitem 3.3.5.1

do Edital.

Boa Vista – RR, 23 de fevereiro de 2015.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR